2014年10月16日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》

（141333 号）。中国证监会依法对公司提交的《广东金刚玻璃科技股份有限公司发行股份购买资产核准》

行政许可申请材料进行了审查。认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

2014年10月31日，公司收到到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监

会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（141333 号）。中国证监会依法对公司提交的《广东金刚玻

璃科技股份有限公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料进行了审查，现需要公司就有关问题作出

书面说明和解释，并在 30 个工作日内向中国证监会行政许可受理部门提交书面回复意见。

2014年11月28日，公司接到中国证券监督管理委员会的通知，经中国证监会上市公司并购重组审核委

员会于 2014 年 11 月 28 日召开的 2014 第 66 次并购重组委工作会议审核，公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金的事项获得有条件通过。

2014年 12月 1日，公司股票于开市起复牌。

2015 年 3 月 6 日，公司接中国证券监督管理委员会的通知，因参与本次重组的有关方面涉嫌违法被

稽查立案，公司并购重组申请被暂停审核。

2015 年 4 月 28 日，鉴于袁帆、高媛、新余凯亚投资无收到监管部门的立案通知书,不涉及违法稽查

事项且不了解违法稽查立案的具体办理进度，同时，此次暂停审核的恢复时间存在重大不确定性。公司收

广东金刚玻璃科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

到袁帆、高媛、新余凯亚投资的《关于拟终止南京汉恩数字互联文化有限公司 100%股权转让的函》的正式

书面文件，并向深圳证券交易所申请公司股票因重大事项自 2015年 4月 29日开市起停牌。

2015 年 5 月 8 日，公司召开了第五届董事会第四次会议，审议并通过了《关于公司终止重大资产重

组项目的议案》、《关于公司拟向中国证券监督管理委员会申请撤回重大资产重组行政审批申请材料的议

案》，决定终止本次重大资产重组项目并向中国证券监督管理委员会申请撤回重大资产重组行政审批申请

材料。

2015 年 5 月 11 日，公司与袁帆、高媛、新余凯亚投资签署了《关于解除<发行股份及支付现金购买

资产协议>及<发行股份及支付现金购买资产协议之补充协议>的协议》，确认同意终止本次交易事项，并且

互不承担违约责任。

广东金刚玻璃科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 736,500 0.34% 0 0 0 2,860 2,860 739,360 0.34%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 736,500 0.34% 0 0 0 2,860 2,860 739,360 0.34%

其中：境内法人持股 729,000 0.34% 0 0 0 0 0 729,000 0.34%

   境内自然人持股 7,500 0.00% 0 0 0 2,860 2,860 10,360 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 215,263,500 99.66% 0 0 0 -2,860 -2,860 215,260,640 99.66%

1、人民币普通股 215,263,500 99.66% 0 0 0 -2,860 -2,860 215,260,640 99.66%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 216,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 216,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

广东金刚玻璃科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

蒋毅刚 7,500 0 2,860 10,360 离职股份锁定

合计 7,500 0 2,860 10,360 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 10,261

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

拉萨市金刚玻璃实